



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020100501
Processo Administrativo Nº 2020.10.05.01-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

				TOTAL DO PROCESSO:	25.975,00
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME		34.895.127/0001-38		25.975,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099	26,95	Total: 13.475,00	
Item: 1	Unidade: galão	Marca: CLIVÉ	Modelo:		
Descrição: 11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS Inf. detal.: 1 "11808 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 05 LITROS " GALÃO 500 CLIVÉ R\$ 64,29 R\$ 32.145,00 PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias, contados da data de recebimento da Ordem de Compra PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão. Declaramos que nos valores oferecidos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. DECLARA, para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de Pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, par afeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 26,95		Total Item: 13.475,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	25,00	Total: 12.500,00	
Item: 1	Unidade: galão	Marca: CLIVÉ	Modelo:		
Descrição: 11809 - ALCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSEPTICO E BARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS Inf. detal.: 2 "11809 - ÁLCOOL EM GEL 70% INPM ANTISSEPTICO EBARACTECIDA EM EMBALAGEM DE 05 LITROS " GALÃO 500 CLIVÉ R\$ 64,29 R\$ 32.145,00 PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias, contados da data de recebimento da Ordem de Compra PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão. Declaramos que nos valores oferecidos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. DECLARA, para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de Pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, par afeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 12.500,00	

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS